Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «17» октября 2016 года                                                              № 166

	Об отмене постановления от 23.08.2012 г. №133, постановления  от 12.02.2014 г. №40, постановления от 24.06.2015 г. №145.
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с областным законом от 10.07.2014 г. № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» в редакции областного закона от 19.10.2015 г. № 99-оз «О внесении изменения в статью 1 областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.08.2012 г. №133 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области применительно к части территории»;
1.2. Постановление администрации Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области от 12.02.2014 г. №40 «О внесении изменений в постановление местной администрации от 23 августа 2012г. №133 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области применительно к части территории»;
1.3. Постановление администрации Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области от 24.06.2015 г. №145 «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  от 23.08.2012 г. №133».
2. Опубликовать данное постановление
- на официальном сайте МО Тельмановское СП, размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.telmana.info.
- в печатном средстве массовой информации – газете «Тосно Time».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Воронина А.В.

Глава администрации                                                 А.В. Воронин